
Příloha ke Kupní smlouvě - Technická specifikace

Zadavatel stanovuje tyto absolutní (minimální) technické požadavky:

Položka Popis položky Požadované technické a funkční vlastnosti Počet kusů
Jednotková cena 

bez DPH v Kč

Celková cena za 

položku (bez 

DPH) v Kč

Upřesnění nabídky 

dodavatele; event. odkaz na 

umístění v přiloženém 

katalogovém listu

1

Svorka ISO-K

DN 63-250 ISO-K ,VA 12 251,43 Kč 3 017,16 Kč

kat.c. 88799 (3x sada 4ks)

2 Hadice z PVC 500 mm

se zabudovanou pružinou, PVC 16/23, poloměr ohybu 50 mm

rozsah tlaku 1 · 10-4 hPa na okolní tlak

teplotní rozsah -5-40 ° C | 23-104 ° F | 268 až 313 K

2 104,46 Kč 208,92 Kč

kat.c. 17241

3 Hadice z PVC 1000 mm

se zabudovanou pružinou, PVC 16/23, poloměr ohybu 50 mm

rozsah tlaku 1 · 10-4 hPa na okolní tlak

teplotní rozsah -5-40 ° C | 23-104 ° F | 268 až 313 K

2 208,91 Kč 417,82 Kč

kat.c. 17241

4 Hadice z PVC 500 mm

se zabudovanou pružinou, PVC 25/33, poloměr ohybu 50 mm

rozsah tlaku 1 · 10-4 hPa na okolní tlak

teplotní rozsah -5-40 ° C | 23-104 ° F | 268 až 313 K

2 123,86 Kč 247,72 Kč

kat.c. 17242

5 Hadice z PVC 1000 mm

se zabudovanou pružinou, PVC 25/33, poloměr ohybu 50 mm

rozsah tlaku 1 · 10-4 hPa na okolní tlak

teplotní rozsah -5-40 ° C | 23-104 ° F | 268 až 313 K

2 247,73 Kč 495,46 Kč

kat.c. 17242

6 Příruba KF-příruba s hadicovou koncovkou, DN 16 KF, AL 8 323,53 Kč 2 588,24 Kč
kat.c. 18245

7 Příruba KF-příruba s hadicovou koncovkou, DN 25 KF, AL 8 360,51 Kč 2 884,08 Kč
kat.c. 18246

12 000,00 Kč 9 859,40 Kč

takto podbarvená pole dodavatel povinně vyplní

příloha ke Kupní smlouvě k veřejné zakázce "Vakuový materiál pro ÚJF (oddělení ONF) - 

II" v rámci dynamického nákupního systému na dodávky přístrojů, zařízení, nářadí a 

materiálů 2018 -2022

20100118  ONF

Vakuové komponenty

20100115 ONF

Předpokládaná cena bez DPH Nabídková cena celkem bez DPH:

Já (my) níže podepsaný (í) Ing. Pavel Tesař, Ph.D., čestně prohlašuji (prohlašujeme), že dodavatel TEVAK s.r.o. v případě jeho výběru zadavatelem v 
předmětné veřejné zakázce dodá zboží přesně dle požadovaných technických podmínek a nabízených technických parametrů v termínu 30 dnů od 
účinnosti Kupní smlouvy.



podpis


